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Clasificacion por Objeto del Gasto (Capitulo y Concepto)
Del 01 de Enero al 31 de Diciembre del 2022
(Cifras en Pesos)

Cobierno del Estade

FGJ

FISCALIA GENERAL DE
JUSTICIA DEL ESTADO
DE TAMAULIPAS

Egresos

Concepto Subejercicio

Ampliaciones/
(Reducciones)

Aprobado Modificado Devengado

Gasto No Etiquetado

Servicios Personales
Remuneraciones al Personal de Caracter Permanente
Remuneraciones al Personal de Cardcter Transitorio
Remuneraciones Adicionales y Especiales
Seguridad Social
Otras Prestaciones Sociales y Econémicas
Previsiones
Pago de Estimulos a Servidores Publicos
Materiales y Suministros

Materiales de Administracién, Emision de Documentos y Articulos

Of.
Alimentos y Utensilios

Materias Primas y Materiales de Produccién y Comercializacién

Materiales y Articulos de Construccién y de Reparacion
Productos Quimicos, Farmacéuticos y de Laboratorio
Combustibles, Lubricantes y Aditivos

Vestuario, Blancos, Prendas de Proteccion y Articulos Deportivos

Materiales y Suministros Para Seguridad

Herramientas, Refacciones y Accesorios Menores
Servicios Generales

Servicios Basicos

Servicios de Arrendamiento

Servicios Profesionales, Cientificos, Técnicos y Otros Servicios

Servicios Financieros, Bancarios y Comerciales

Servicios de Instalacidn, Reparacién, Mantenimiento y Conservacion

1,496,574,153

1,200,573,200
246,452,607

0

616,216,904
86,335,764
245,527,446

0

6,040,479
107,725,052

26,576,079
2,162,399
0

4,796,068
13,584,324
49,238,654

5,533,883

0

5,833,645
185,711,209
40,442,786
45,594,371

3,038,520
16,148,430
18,195,626

-52,643,377

-107,169,213
-30,745,145
0
-11,611,286
-16,379,392
-47,436,209
0

-997,181
-$1,028,832

2,863,610
-860,982
0

-1,349,077
1,040,294
772,490

-4,962,954

0
1,467,787
44,403,470
17,375,113
14,620,194

8,170,640
351,838
7,964,880

1,443,930,776

1,093,403,987
215,707,462

0

604,605,618
69,956,372
198,091,237

0

5,043,298
106,696,220

29,439,689
1,301,417
0

3,446,991
14,624,618
50,011,144

570,929

0

7,301,432
230,114,679
57,817,899
60,214,565

11,209,160
16,500,268
26,160,506

1,370,999,655

1,083,828,318
215,528,131
0

595,529,542
69,903,691
197,838,164
0

5,028,790
101,463,674

28,986,078
1,224,633
0

3,168,350
14,624,514
45,995,706

558,917

0

6,905,476
172,310,449
30,909,468
51,558,682

9,962,328
13,297,140
22,896,252

1,340,009,539

1,083,828,318
215,528,131
0

595,529,542
69,903,691
197,838,164
0

5,028,790
91,273,875

25,114,828
1,089,791
0

1,577,694
13,240,419
45,761,631

280,879

0

4,208,633
151,986,124
29,093,548
49,565,681

8,176,587
6,840,134
16,831,054

72,931,121

9,575,669
179,331

0
9,076,076
52,681
253,073

0

14,508
5,232,546

453,611
76,784
0

278,641
104
4,015,438

12,012

0

395,956
57,804,230
26,908,431
8,655,883

1,246,832
3,203,128
3,264,254
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Clasificacién por Objeto del Gasto (Capitulo y Concepto)
Del 01 de Enero al 31 de Diciembre del 2022
(Cifras en Pesos)

FGJ

FISCALIA GENERAL DE
JUSTICIA DEL ESTADO
DE TAMAULIPAS

Egresos

Concepto oy Subejercicio
Aprobado Amphac!ones/ Modificado Devengado )
(Reducciones)

Servicios de Comunicacion Social y Publicidad 1,142,110 211,193 1,353,303 1,304,669 1,246,188 48,634
Servicios de Traslado y Vidticos 20,532,760 77,354 20,610,114 13,309,487 11,180,809 7,300,627
Servicios Oficiales 1,375,341 981,581 2,356,922 841,045 820,745 1,515,877
Otros Servicios Generales 39,241,265 -5,349,323 33,891,942 28,231,378 28,231,378 5,660,564
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas 1,831,440 1,526,910 3,358,350 3,078,390 3,078,390 279,960
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico 0 0 0 0 0 0
Transferencias al Resto del Sector Publico 0 0 0 0 0 0
Subsidios y Subvenciones 0 0 0 0 0 0
Ayudas Sociales 1,831,440 1,526,910 3,358,350 3,078,390 3,078,390 279,960
Pensiones y Jubilaciones 0 0 0 0 0 0
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Otros Analogos 0 0 0 0 0 0
Transferencias a la Seguridad Social 0 0 0 0 0 0
Donativos 0 0 0 0 0 0
Transferencias al Exterior 0 0 0 0 0 0
Bienes Muebles, Inmuebles e Intangibles 733,252 9,624,288 10,357,540 10,318,824 9,842,832 38,716
Mobiliario y Equipo de Administracion 0 586,285 586,285 586,264 350,285 21
Mobiliario y Equipo Educacional y Recreativo 0 171,348 171,348 171,348 171,348 0
Equipo e Instrumental Médico y de Laboratorio 0 307,698 307,698 307,698 136,415 0
Vehiculos y Equipo de Transporte 0 0 0 0 0 0
Equipo de Defensa y Seguridad 0 0 0 0 0 0
Magquinaria, Otros Equipos y Herramientas 733,252 8,558,957 9,292,209 9,253,514 9,184,784 38,695
Activos Biol6gicos 0 0 0 0 0 0
Bienes Inmuebles 0 0 0 0 0] 0
Activos Intangibles 0 0 0 0 0 0
Inversién Publica 0 0 0 0 0 0
Obra Publica en Bienes de Dominio Publico 0 0 0 0 0 0
Obra Publica en Bienes Propios 0 0 0 0 0 0
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FISCALIA GENERAL DE
JUSTICIA DEL ESTADO
DE TAMAULIPAS

Del 01 de Enero al 31 de Diciembre del 2022
(Cifras en Pesos)

Egresos

Concepto - ‘ Subejercicio
Aprobado Ampllaciones/ Modificado Devengado !
(Reducciones)

Proyectos Productivos y Acciones de Fomento 0 0 0 0 0 0
Inversiones Financieras y Otras Provisiones 0 0 0 0 0 0
Inversiones Para el Fomento de Actividades Productivas 0 0 0 0 0 0
Acciones y Participaciones de Capital 0 0 0 0 0 0
Compra de Titulos y Valores 0 0 0 0 0 0
Concesién de Préstamos 0 0 0 0 0 0
Inversiones en Fideicomisos, Mandatos y Otros Analogos 0 0 0 0 0 0
Fideicomiso de Desastres Naturales (/nformativo) 0 0 0 0 0 0
Otras Inversiones Financieras 0 0 0 0 0 0
Provisiones para Contingencias y Otras Erogaciones Especiales 0 0 0 0 0 0
Participaciones y Aportaciones 0 0 0 0 0 0
Participaciones 0 0 0 0 0 0
Aportaciones 0 0 0 0 0 0
Convenios 0 0 0 0 0 0
Deuda Publica 0 0 0 0 0 0
Amortizacién de la Deuda Publica 0 0 0 0 0 0
Intereses de la Deuda Publica 0 0 0 0 0 0
Comisiones de la Deuda Publica 0 0 0 0 0 0
Gastos de la Deuda Publica 0 0 0 0 0 0
Costo por Coberturas 0 0 0 0 0 0
Apoyos Financieros 0 0 0 0 0 0
Adeudos de Ejercicios Fiscales Anteriores (ADEFAS) 0 0 0 (0] 0 0
Gasto Etiquetado 0 0 0 0 0 0
Servicios Personales 0 0 0 0 0 0
Remuneraciones al Personal de Caracter Permanente 0 0 0 0 0 0
Remuneraciones al Personal de Caracter Transitorio 0 0 0 0 0 0
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FISCALIA GENERAL DE
JUSTICIA DEL ESTADO
DE TAMAULIPAS

Del 01 de Enero al 31 de Diciembre del 2022
(Cifras en Pesos)

Egresos

Concepto Ampliaciones/ Subejercicio

Aprobado Modificado Devengado

(Reducciones)

Remuneraciones Adicionales y Especiales 0 0 0 0 0 0
Seguridad Social 0 0 0 0 0 0
Otras Prestaciones Sociales y Econdmicas 0 0 0 0 0 0
Previsiones 0 0 0 0 0 0
Pago de Estimulos a Servidores Publicos 0 0 0 0 0 0
Materiales y Suministros 0 0 0 0 0 0
teriales de Administracion, Emisién de D Articul
(I\)/Ifa riales de Administracion, Emisién de Documentos y Articulos 0 0 0 0 0 0
Alimentos y Utensilios 0 0 0 0 0 0
Materias Primas y Materiales de Produccién y Comercializacién 0 0 0 0 0 0
Materiales y Articulos de Construccion y de Reparacion 0 0 0 0 0 0
Productos Quimicos, Farmacéuticos y de Laboratorio 0 0 0 0 0 0
Combustibles, Lubricantes y Aditivos 0 0 0 0 0 0
Vestuario, Blancos, Prendas de Proteccion y Articulos Deportivos 0 0 0 0 0 0
Materiales y Suministros Para Seguridad 0 0 0 0 0 0
Herramientas, Refacciones y Accesorios Menores 0 0 0 0 0 0
Servicios Generales 0 0 0 0 0 0
Servicios Basicos 0 0 0 0 0 0
Servicios de Arrendamiento 0 0 0 0 0 0
Servicios Profesionales, Cientificos, Técnicos y Otros Servicios 0 0 0 0 0 0
Servicios Financieros, Bancarios y Comerciales 0 0 0 0 0 0
Servicios de Instalacion, Reparacién, Mantenimiento y Conservacion 0 0 0 0 0 0
Servicios de Comunicacion Social y Publicidad 0 0 0 0 0 0
Servicios de Traslado y Viaticos 0 0 0 0 0 0
Servicios Oficiales 0 0 0 0 0 0
Otros Servicios Generales 0 0 0 0 0 0
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Tamaulipas

ohiernao del Estado

Concepto

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas

Transferencias al Resto del Sector Publico
Subsidios y Subvenciones

Ayudas Sociales

Pensiones y Jubilaciones

Transferencias a la Seguridad Social
Donativos
Transferencias al Exterior

Bienes Muebles, Inmuebles e Intangibles
Mobiliario y Equipo de Administracion
Mobiliario y Equipo Educacional y Recreativo
Equipo e Instrumental Médico y de Laboratorio
Vehiculos y Equipo de Transporte
Equipo de Defensa y Seguridad
Magquinaria, Otros Equipos y Herramientas
Activos Bioldgicos
Bienes Inmuebles
Activos Intangibles

Inversién Publica
Obra Publica en Bienes de Dominio Publico
Obra Publica en Bienes Propios
Proyectos Productivos y Acciones de Fomento

Inversiones Financieras y Otras Provisiones

Acciones y Participaciones de Capital
Compra de Titulos y Valores

Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico

Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Otros Andlogos

Inversiones Para el Fomento de Actividades Productivas
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Concesion de Préstamos 0 0 0 0 0 0
Inversiones en Fideicomisos, Mandatos y Otros Analogos 0 0 0 0 0 0
Fideicomiso de Desastres Naturales (Informativo) 0 0 0 0 0 0
Otras Inversiones Financieras 0 0 0 0 0 0
Provisiones para Contingencias y Otras Erogaciones Especiales 0 0 0 0 0 0
Participaciones y Aportaciones 0 0 0 0 0 0
Participaciones 0 0 0 0 0 0
Aportaciones 0 0 0 0 0 0
Convenios 0 0 0 0 0 0
Deuda Publica 0 0 0 0 0 0
Amortizacién de la Deuda Publica 0 0 0 0 0 0
Intereses de la Deuda Publica 0 0 0 0 0 0
Comisiones de la Deuda Publica 0 0 0 0 0 0
Gastos de la Deuda Publica 0 0 0 0 0 0
Costo por Coberturas 0 0 0 0 0 0
Apoyos Financieros 0 0 0 0 0 0
Adeudos de Ejercicios Fiscales Anteriores (ADEFAS) 0 0 0 0 0 0
Total de Egresos 1,496,574,153 -52,643,377 1,443,930,776 1,370,999,655 1,340,009,539 72,931,121
~Leobardo Catalan Torres obles Pdnce
% P .z 7
Director General de Administracién Director deAdminis ac/ién y Finanzas




